Постановление БГА от 31-12-2015 № 4573-п

Об утверждении ведомственного перечня услуг и работ управления культуры Брянской городской администрации

В соответствии с пунктами 3, 3.1, 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 3 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», подпунктом 3 пункта 5 статьи 4 Федерального закона от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», постановлением Брянской городской администрации от 16.10.2015 №3269-п «О формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями города Брянска, формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений города Брянска и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями города Брянска»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить ведомственный перечень услуг и работ управления культуры и Брянской городской администрации (прилагается).

2. Признать утратившим силу с 1 января 2016 года постановление Брянской городской администрации от 25.02.2015 № 467-п «Об утверждении  ведомственного   перечня   муниципальных  услуг  (работ), оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями культуры и образовательными учреждениями дополнительного образования детей города Брянска».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 года.

4. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Брянск» и на официальном сайте Брянской городской администрации в сети Интернет.

5. Разместить ведомственный перечень услуг и работ управления культуры Брянской городской администрации на официальном сайте по размещению информации о государственных и муниципальных учреждениях (www.bus.gov.ru) и на едином портале бюджетной системы Российской Федерации (www.budget.gov.ru) в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в порядке, установленном Министерством финансов Российской Федерации.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Гончарову Л.А., заместителя Главы Брянской городской администрации.

И.о. Главы администрации                                                    В.Н. Предеха